
Strana 1 (celkem 3) 
 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo  

 
Smluvní strany 

 
 
Městská část Praha 3  
sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3 
zastoupená Jiřím Ptáčkem, starostou 
k podpisu na základě zmocnění pověřen: RNDr. Jan Materna Ph.D., radní městské části 

IČO: 00063517 

DIČ: CZ00063517 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
 
PTÁČEK a.s. 
sídlo: Praha 5, Žitavského 499, PSČ 156 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13212 
IČO: 28209320 
DIČ: CZ28209320 
Zastoupená: Ing. Janem Hubkou a Patrickem Étienne Crosnier Lecontem, členy představenstva 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
(objednatel a zhotovitel dále společně také jen „smluvní strany“) 
 
 

 
I. Předmět dodatku č. 1 

 
1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) je změna smlouvy o dílo č. 

2021/01185/OTSMI uzavřené mezi smluvními stranami dne 4. 8. 2021 (dále jen „Smlouva“) 
je změna čl. II., resp. čl. II, bodu 1. písm. b) Smlouvy, kdy bude zhotovitelem oproti Smlouvě 
dílo provedeno v pozdějším termínu, než bylo ve Smlouvě ujednáno. 

2. Účelem tohoto dodatku je prodloužení doby řádného provedení díla, tj. demolice objektu. 
 

 
II. Změna Smlouvy 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že závazek zhotovitele provést na svůj náklad a své nebezpečí pro 

objednatele dílo dle Smlouvy se s účinností tohoto dodatku mění v tomto rozsahu: 
 
„II. Doba plnění 
1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v termínech: 



Strana 2 (celkem 3) 
 

a) zahájení prací: 13. 9. 2021 
b) ukončení prací: 17. 12. 2021 
2. Zhotovitel se zavazuje převzít protokolárně staveniště nejpozději do 5 pracovních dnů na 
výzvu objednatele po podpisu této smlouvy o dílo. O předání staveniště bude vyhotoven 
zápis/protokol, ve kterém bude zhotovitelem potvrzeno převzetí staveniště.“ 
 

 
 

III. Společná a závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti 
v nezměněném znění. 
 

2. Jakákoli platba uskutečněná na základě tohoto dodatku, včetně popisu stran transakce, 
částky, data uskutečnění apod. může proběhnout z transparentního účtu objednatele, tedy 
může být zveřejněna prostřednictvím internetu. 
 

3. Právní vztahy tímto dodatkem blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

5. V případě, že se některé ustanovení tohoto dodatku ukáže jako neplatné či neúčinné, nemá 
tato skutečnost vliv na platnost či účinnost ostatních ustanovení tohoto dodatku. 
 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení. 
 

7. Podepsáním tohoto dodatku smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto 
dodatku, případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Městské části 
Praha 3 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany též prohlašují, že veškeré 
informace uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

 
8. Smluvní strany si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz 

toho níže připojují své podpisy.    
 

 

 

 

V Praze, dne ……………………….          V Praze, dne ………………………. 

 



Strana 3 (celkem 3) 
 

 

 

 

za Městskou část Praha 3          za PTÁČEK a.s. 

 

_______________________________   _______________________________ 

 RNDr. Jan Materna Ph.D.,               Ing. Jan Hubka, 
    Člen rady MČ                 člen představenstva 

  ______________________________ 
     Patrick Étienne Crosnier Leconte,  

člen představenstva 
 
 
 
 
Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 3. Uzavření 
tohoto dodatku bylo schváleno rozhodnutím RMČ Praha 3, a to usnesením ze dne 20. 10. 2021  
č. 769 


